P R E F E IT U R A  D E

BARRA DE GUABIRABA
fazendo acontecer

D E C L A R A Ç Ã O

Declaro, para os devidos fins e, em atendimento ao ITEM 24 da TC

N525/2017, que o Controle Interno Municipal da Prefeitura de Barra de

Guabiraba, não realizou no exercício de 2017 auditorias direcionadas. O

acompanhamento foi realizado in loco das atividades, seguido de

orientações que se fizeram necessárias no momento.

Barra de Guabiraba, 26 de março de 2017.

Ja'̂ |^n
Cooiíaenadora

\Barra de Guabiraba - PE

Jackeline Estevão Wanderley
Coordenadora Geral de

Controle Interno
Portaria 014/2017

ao Wanderley
Controle Interno

CNPJ: 10.120.962/0001-38
Site: www.barradeguabira.pe.gov.br | Fone/ Fax: (81) 3758-1156

Rua Miguel Teixeira, s/n - Centro - Barra de Guabiraba-PE - CEP: 55690-000

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JA

C
K

E
L

Y
N

E
 E

ST
E

V
A

O
 W

A
N

D
E

R
L

E
Y

, W
IL

SO
N

 M
A

D
E

IR
O

 D
A

 SIL
V

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 10a9319b-7e08-427d-83e0-da106a5648b7

http://www.barradeguabira.pe.gov.br